

ÖZGÜN MİMARLIK
MİMAR
ÖZGÜN ŞAFAK

* MİMARİ PROJE * İÇ MEKAN TASARIM * KONSEPT PROJE * TADİLAT PROJESİ
* ANAHTAR TESLİM * MÜTEAHHİTLİK * HAYVANCILIK PROJELERİ * DESTEK - HİBE PROJELERİ

TEL: 0 506 281 44 70
E-MAIL: destek@ozgunfakmimarlik.com
WEB SİTE: www.ozgunfakmimarlik.com

ÖZGÜN MİMARLIK
Aşağı Mahalle Kadir Karamoğlu Caddesi No:3B
Çivril/Denizli

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

BİLGİN
Otomotiv-Gayrimenkul
Ferhat Bilgin

0258 713 7707 0535 922 9533
bilgin_otomotiv@outlook.com.tr
Şehitler Mah. Demokrasi Bulvarı No:63/B Çivril

ARIKOGLU
İNŞAAT & MÜHENDİSLİK

EGE PEN
deceuninck

Falezçelikdeği
ADOKAPI

Harun Arıkoğlu
0533 473 34 13

Zekeriya Arıkoğlu (İnş. Müh.)
0507 654 77 59

Çarşı Mah. Atatürk Cad. No:48
Çivril/Denizli

SELÇUK POSLU

AV MARKET & AV TURİZM

Gsm:0.542 373 93 43
Aşağı Mah. Zübeyde Hanım Cad. No:51/A Çivril / Denizli
(Ziraat Odası Karşısı)
www.selcukposlu.com

f / Selçuk POSLU
@ selcuk_poslu_hunter
0.542 373 93 43

GENCİVRİL

SIYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:545

12 ARALIK 2024 PERŞEMBE 4 TL

Tüm Haberler İçin Okutun
www.gencivrilgazetesi.com

ESKİ HÜKÜMET YIKILIYOR!

2014 yılında çürük raporu verilen ve yıkım kararı alınan Çivril Hükümet Konağı, karardan 10 yıl sonra yıkılıyor. Yıkılacak eski Hükümet Konağı arsasına Çivril Emniyet Müdürlüğü yapılacağı bildirildi



Uzun yıllar Çivril'e hizmet veren Hükümet Konağı yıkımına başlanıyor. 1970 yıllarda yapımına başlanan ve 80'li yıllardan itibaren de içindeki kamu kurumları ile hizmete başlayan Hükümet Konağı 40 yıl sonra yıkılıyor. S:5

Enkaz Edebiyatı Yapmak Değil Önümüzde Acı Bir Gerçek Var

Aralık ayı meclis toplantısı öncesinde Meclis üyeleri ile bir değerlendirme toplantısı yapan Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 2024 yılı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Toplantının ardından bir bilgilendirme yapan Başkan Dere "enkaz edebiyatını sevmem ama önümüzde acı bir tablo var" dedi S:2



CHP ÇİVRİL İLÇE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINDA YENİ PROGRAM İÇİN GÖRÜŞLER ALINDI

Cumhuriyet Halk Partisi Çivril İlçe Başkanlığı'nın gerçekleştirdiği İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, yoğun bir ilgi gördü. Toplantıda, partinin geleceği için kritik kararlar alındı ve üyelerin önerileri dinlendi S:4



MUHTAR ÇEVRE KİRLİLİĞİNE İSYAN ETTİ

Çivril'in Işıklı Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz mahallede rastgele dökülen çöp ve molozlara isyan etti S:3



KONGREDEN SONRA İLK ZİYARET ZEYBEKÇİ'YE

İlçe kongresinin ardından göreve başlayan AK Parti İlçe başkanı Özkan Avcı, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte AK Parti genel başkan yardımcısı Nihat Zeybekçi'yi ziyaret etti S:2



FURKAN EREN MİMARLIK

* Anahtar Teslim * Mimari Tasarım * Tadilat * Mutfak * Dekorasyon * İç Mimari Tasarım

Mehmet EREN İnşaat Mühendisi
İpek EREN Mimar
Furkan EREN Mimar
Hakan ALKAN Mimar
Zeliha DEMİR İnşaat Mühendisi

Gsm:0.536 995 59 42

LAVERA CONCEPT
Mutfağın Dekorasyonu

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

ERGÜL PİDE

Çorba-Şiş-Köfte-Tavuk Şiş-Adana Kebap-Yaprak Döner
Lahmacun & Pide Çeşitleri

Özel püfümüz için toplu sipariş alınız

0258 713 3360
0537 848 3127

Ş. Ahmet Kandaş Cad. No:8 (Eski Avrupa Oteli Karşısı) Çivril

Enkaz Edebiyatı Yapmak Değil Önümüzde Acı Bir Gerçek Var

Aralık ayı meclis toplantısı öncesinde Meclis üyeleri ile bir değerlendirme toplantısı yapan Çivril belediye Başkanı Semih Dere 2024 yılı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Toplantının ardından bir bilgilendirme yapan Başkan Dere "enkaz edebiyatını sevmem ama önümüzde acı bir tablo var" dedi

31 Marttan sonra yoğun bir çalışma performansı içine girdiklerini belirten Başkan Dere "çok çalışıyoruz. Birim müdürlerimiz ve tüm personelimiz ile yoğun bir tempo içine girdik. İdari ve mali olarak ciddi anlamda tahrip edilmiş bir tablo olmasına rağmen 9 ayda tüm çalışma arkadaşlarımızla güzel işler yaptık, yapmaya da devam edeceğiz. Başladığımızdan itibaren hiç enkaz demedik ama önümüzde de acı bir gerçek var. Bunları da anlatmamız gerek. Bu toprakların evlatları olarak 10 yıldır harap edilen bu belediye ve şehre karşı hepimizin sorumluluğu var. İyi bir performans ortaya koyacağız 2025 yılında tüm Denizli'ye örnek olan bir Belediye olacağız" dedi.

Mali ve idari olarak ciddi bir planlama ve düzenlemeye gittiklerini belirten Başkan Dere "Stratejik plan yaparken vatandaşla sorduk. Katılımcı ve demokrat belediyeciliği getirmek, yönetimde herkesin fikrinin yer almasına katkı sağlamak adına fikir ve önerileri aldık. 10 yıl sonra Kent konseyini yeniden hayata geçirdik. İdari ve mali düzenleme, hedeflerimizin ilk adımı olduğu için önce bunları yapmak istedik" dedi.

Kısıtlı imkan ve ekipmanla hizmet üretmeye çalıştıklarını belirten Başkan Dere "kadroları şişirilmiş bir belediye devraldık. Seçime üç gün kala işe alınan personeller ile karşılaştık. Hatır gönül ile işe alınan ama işinin ehli olmayan personel ile karşılaştık. Bakımsızlıktan hurdaya çıkmış araçlar ile karşılaştık. Envanterde olan ama çalışmayan ekipman ile karşılaştık. 10 yıldır güllük gülistanlık gösterilen belediyenin gerçekte öyle olmadığını gördük. Yıkımı, boş vermişliği, savurganlığı ve talanı gördük. Önce bunları durdurmak engel olmak için çabaladık. 9 aylık mücadelemiz bu yönde oldu" dedi.

"Düzenli bakımı yapılmadığı için hurdaya çıkan araçlar var"

Belediyenin çöp kamyonlarının ve bazı ekipmanlarının sadece bakımları zamanında yapılmadığı için hurdaya çıktığını ifade eden Başkan Dere "geçen



yıllarda Çevre Bakanlığı tarafından Belediyemize verilen çöp kamyonu var. Yerli üretim bir kamyon. Büyük bir gösteriş ile getirilmiş ve kullanıma alınmıştı. Bu kamyon nerede bilen var mı? Bu araç 0 kilometre geldi. Bu kamyon yağ bakımları yapılmadığı için hurdaya çıkmış. Bakanlık tarafından verilen bir kamyon sadece yağ bakımı yapılmadığı için hurdaya çıkmış. Hiç kimse de bunun hesabını sormamış. Sıfır kilometre bir kamyon 40 BİN kilometrede nasıl hurda olur dememiş. Envanterde bu kamyon faal olarak görünüyör ama hurdaya çıkmış. Çok acı bir durum ve tablo, bunlar milli servet, bunlar hepimizin parası, Milletin parası. Çalıştığı için değil yağ değişimi yapılmadığı için kamyonu hurdaya çıkıncaya kadar kullanmışlar. Hangi yönetici hangi şoför kendi aracının yağ değişimini ihmal eder bu duruma getirir" dedi.

"Çivril Halkının Belediyeden beklentisi var"

Başkan Semih Dere, 2025 yılı için birimlerin stratejik plan doğrultusunda eksiklerini giderdiklerini ve hedeflerin

belirlendiğini belirterek "2025 yılına hazırlıklarımızı yapıp daha büyük bir motivasyonla çalışmaya devam edeceğiz. Tüm çalışma arkadaşlarımız bugüne kadar büyük gayret gösterdi ancak yaşanabilir ve çağdaş, şeffaf bir Çivril için daha fazlasına ihtiyacımız var. Bu halkın belediyeden büyük beklentileri var. Daha disiplinli ve halkın beklentilerine uygun bir çalışma anlayışı sergilemeliyiz" dedi.

10 yıldır yapılan talan ve vurdumduymazlığın durdurulmasının ilk adımlarını attıklarını ifade eden Başkan Semih Dere "farklı mali yaptırımlar ve kısıtlamalar ile CHP'li belediyeleri iş yapamaz duruma düşürmek istiyorlar. Hepsinin üstesinden geleceğiz. CHP'li belediyelere mali yaptırım uygulayanlar kamyonları hurdaya çıkaranlara, alım satımlarda usulsüzlük yapanlara göz yummuş. Hep dediğimiz gibi halkın gücü ile halk ile kendi imkanlarımızla Çivril'e en iyi hizmeti verecek, en faydalı yatırımları yapacağız. 2025 de daha çok çalışacağız" dedi. // Serap Sofulu

Faruk Kanar
Diş Hekimi



Diş Hekimliğinde Travmalar ve Tedavi Yöntemleri

Diş hekimliği, yalnızca estetik kaygılar veya çürük tedavisi ile sınırlı bir alan değildir; aynı zamanda ağız ve diş travmalarının yönetimi de önemli bir yer tutar. Spor kazaları, trafik kazaları, düşmeler veya fiziksel darbeler sonucu meydana gelen diş travmaları, hem yetişkinlerde hem de çocuklarda sıkça karşılaşılan problemlerdir. Bu tür durumlarda zamanında müdahale, hem işlevsel hem de estetik sonuçlar açısından kritik bir öneme sahiptir.

Diş Travmaları Neden Önemlidir?

Diş travmaları, yalnızca fiziksel bir sorun olmanın ötesinde, kişinin psikolojisini ve sosyal hayatını da etkileyebilir. Özellikle ön dişlerde meydana gelen kayıplar veya kırıklar, bireyin özgüvenini zedeler ve gülümsemesini saklamasına neden olabilir. Ayrıca travmanın ağız içindeki yumuşak dokulara, çene kemiğine veya sinirlere zarar verme riski de bulunur. Erken müdahale edilmediğinde, enfeksiyon gelişimi veya kalıcı diş kayıpları gibi ciddi sonuçlarla karşılaşılabilir.

En Sık Görülen Diş Travmaları

Diş hekimliğinde en sık karşılaşılan travmalardan biri, dişin tamamen yerinden çıkması (avulsiyon) veya kısmen yerinden oynamasıdır (subluksasyon). Ayrıca, dişin kırılması, kök kırıkları ya da yumuşak dokularda meydana gelen yırtılmalar da sık görülen sorunlardır. Çocuklarda süt dişlerinin travmaya uğraması, kalıcı dişlerin gelişimini olumsuz etkileyebileceğinden özel bir dikkat gerektirir.

Travma Sonrası İlk Yardım ve Tedavi

Travma anında yapılacak doğru müdahale, dişin kurtarılma şansını artırır. Örneğin, tamamen yerinden çıkan bir dişin, temiz bir ortamda, tercihen süt içerisinde veya fizyolojik tuzlu suyla korunarak diş hekimine ulaştırılması önerilir. Travmanın şiddetine ve türüne bağlı olarak farklı tedavi yöntemleri uygulanır. Hafif vakalarda dolgu veya kompozit kaplama yapılabilirken, ciddi kırıklar ya da diş kayıplarında implant veya protez tedavisi gerekebilir.

Korunma Yolları

Travmalardan korunmanın en etkili yollarından biri, önleyici tedbirler almaktır. Spor yapan bireyler için özel olarak tasarlanmış ağız koruyucuları, travma riskini önemli ölçüde azaltır. Çocukların ev ortamında düşmelere karşı korunması da alınacak diğer bir önlemdir.

Sonuç olarak, diş travmaları yalnızca fiziksel bir hasar yaratmakla kalmaz, aynı zamanda bireyin yaşam kalitesini de etkiler. Bu nedenle hem koruyucu tedbirlerin alınması hem de travma sonrası hızlı müdahale, sağlıklı bir ağız ve diş yapısının korunmasında hayati öneme sahiptir. Diş hekimine düzenli kontroller ise, travma sonrası oluşabilecek uzun vadeli sorunların önüne geçmek için en iyi yaklaşımdır.

KONGREDEN SONRA İLK ZİYARET ZEYBEKÇİ'YE

İlçe kongresinin ardından göreve başlayan AK Parti İlçe başkanı Özkan Avcı, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte AK Parti genel başkan yardımcısı Nihat Zeybekçi'yi ziyaret etti

Ekonomiden sorumlu Genel başkan yardımcısı Nihat Zeybekçi ile çalışma ofisinde bir araya gelen Ak Parti Çivril İlçe yönetimi, başkan yardımcısı Zeybekçi ile istişarelerde bulundu. Ziyaretin verimli geçtiğini ifade eden İlçe Başkanı Özkan Avcı, Nihat Zeybekçi'ye teşekkür etti.

Çivril'de ki ziyaretlerini tamamlayan AkParti Çivril İlçe yönetimi Denizli'de ziyaretlerine başladı. Denizli programı kapsamında ilk olarak önceki dönem ekonomi Bakanı ve AK Parti Ekonomiden sorumlu genel Başkan yardımcısı Nihat Zeybekçi ile bir araya gelen AK Parti heyeti, Çivril ve Denizli ile ilgili istişare ve değerlendirmelerde bulundu. Zeybekçi'nin çalışma ofisinde gerçekleşen ziyarette AK parti İlçe Başkanı Özkan Avcı'ya yönetim kurulu üyeleri Uğur Türk, Mesut Kaykısız, Galip Demir ve Yıldırım Bulut eşlik etti.

Ziyaret sonrasında bir açıklama yapan AK Parti İlçe Başkanı Özkan Avcı Çivril için verimli bir ziyarette olduklarını belirterek "sayın

bakanımız ile bir araya geldik. Tecrübe ve bilgilerinden faydalandık. İlimiz ve Çivril'de devam eden yatırımlar hakkında bilgi alarak ilçemizin eksik ve ihtiyaçlarını ilettik. Bizim

açımızdan her bakımdan faydalı ve verimli bir ziyaret oldu, nazik misafirperverliği için Sayın bakanımıza şükranlarımı sunuyorum" dedi. //Ebru Atar



Çivril CHP Örgütü Asgari Ücret İçin Sahada

CHP Çivril ilçe örgütü asgari ücret için sahaya inerken “Asgari ücret talebimiz 30 bin TL'dir, emekliye bir asgari ücret şarttır, emekliye geçim hakkıdır” mesajını verdi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanlığı, Asgari ücret ve emekli maaşlarının yetersizliğine dikkat çekmek için vatandaşlarla buluştu. Vatandaşların talep ve çözüm önerilerini anlatan CHP heyeti, “Asgari ücret talebimiz 30 bin. Asgari ücret insanca yaşam ücreti olmalıdır!” dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril İlçe Başkanlığı, partilerinin 2025 yılı asgari ücret talebini mahalle ziyaretleri ile duyurdu. Gençlik kolları, Kadın kolları ve yönetim kurulu üyeleri ile Belediye meclis üyelerinin katıldığı çalışmaya CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş önderlik etti. Çalışma kapsamında Irgılı, Işıklı ve Çıtak mahallerini ziyaret eden CHP heyeti “Saraya, saltanata, şatafata para bulanlardan emekliye, asgari ücretliye, esnafa, memura da para bulmalarını istiyoruz. Eğer biz yapamıyoruz derlerse bırakınlar, biz bu işi



Yapılan çalışma ile ilgili olarak bilgi veren CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş, CHP'nin toplumun tüm kesiminin sorunlarının çözümü için çalıştığını ifade ederek, yaptığı değerlendirmede “İktidarın yanlış ekonomi politikaları nedeniyle; halkımız ağır bir geçim krizi içinde temel ihtiyaçlarını dahi karşılamakta zorluk çeker hale gelmiştir. Halkımızın yaşadığı sıkıntıları gidermek ve halkımızın en önemli gündemine ilişkin kamuoyu oluşturmak adına tüm örgütümüze büyük sorumluluk düşmektedir. Bu kapsamda; Genel Başkanımızın ifade ettiği şekilde, asgari ücret talebimiz 30 bin TL'dir. Bu talebin altını dolduracak projelerle halkın refah düzeyini artıracacağız. 'Emekliye bir asgari ücret şarttır, emekliye geçim hakkı' hedefi doğrultusunda, emeklilerin taleplerine özel hassasiyet göstereceğiz. Gençlik kolları,

kadın kolları ve örgüt üyelerimizle kapsamlı bir saha çalışması başlattık ve asgari ücret konusunda çalışmalarımız devam edecek” dedi.

“Bu Mücadeleyi Birlikte Büyüteceğiz” Yolsuzluk, yoksulluk ve yaşam standardının yükseltilmesi için çalışmaya devam edeceklerini belirten CHP Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş, “Yağmur çamur demeden örgütümüz, gençlik kollarımız ve Kadın kollarımız, halkımızın gündemini dinleyerek, yaşadıkları ağır koşullara dair tespitlerimizi paylaştı, asgari ücret ve geçim taleplerimizi hakkında halkımızı bilgilendirdik. Hep birlikte bu mücadeleyi büyütüp, milletimizin haklarını savunma noktasında kararlılığımızı göstereceğiz. Halkımızın dardını dert edinerek, çözüm üretmeye devam edeceğiz” ifadelerine yer verdi. //Bülent Çakır

MUHTAR ÇEVRE KİRLİLİĞİNE İSYAN ETTİ

Çivril'in Işıklı Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz mahallede rastgele dökülen çöp ve molozlara isyan etti

31 Mart yerel seçimleri ile göreve gelen Işıklı Mahalle Muhtarı Serkan Aymaz mahalle sınırları içine dökülen çöp ve molozlardan dolayı mahalle sakinlerini uyardı. Mahalle adına açılan sosyal medya sayfasında duruma isyan eden muhtar “rastgele çöp dökmeyin bana ya da belediyeye haber verin” dedi.

Muhtar Serkan aymaz yaptığı duyuruda “Değerli vatandaşlarımız çöpleri gelişi güzel her yere atmayın. Evsel atıkları, küspe poşetlerini araziye atmayın, çuval içerisinde çöpün yanına bırakın. Bu gün sabahtan beri Çivril Belediyesi Ekiplerimiz sağdan soldan kamyonlarca çöp topladı daha duyarlı olalım. Gördüğünüz vatandaşları uyarın veya bana bildirin” ifadelerine yer verdi.

Çivril Belediyesi Temizlik Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekipler ilçe merkezi ile birlikte mahallelerde temizlik ve çevre düzenleme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. // Ebru Atar



CHP ÇİVRİL İLÇE DANIŞMA KURULU TOPLANTISINDA YENİ PROGRAM İÇİN GÖRÜŞLER ALINDI

Cumhuriyet Halk Partisi Çivril İlçe Başkanlığı'nın gerçekleştirdiği İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, yoğun bir ilgi gördü. Toplantıda, partinin geleceği için kritik kararlar alındı ve üyelerin önerileri dinlendi

Cumhuriyet Halk Partisi Çivril İlçe Başkanlığı'nın İlçe Danışma Kurulu Toplantısı, yoğun bir katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıya İl Başkanı Ali Osman Horzum, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, önceki dönem İl başkanı Mahir Akbaba, CHP Denizli Kadın kolları Başkanı Ayşen Kocabay, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet Özdarak, Çivril Belediye meclis üyeleri, CHP Çivril İlçe yönetim kurulu üyeleri ve çok sayıda partili katıldı.

Parti çalışmalarının, sorunların, üyelerin taleplerinin görüşüldüğü toplantıda partinin yeni programının belirlenecek olması nedeniyle görüş ve öneriler alındı, bundan sonra yapılacak çalışmaların yol haritası planlandı. Çivril Belediyesi Tren yolu Sosyal tesislerinde, İlçe Başkanı Bedri Ataş başkanlığında yapılan toplantıda katılımcılar konuşmalar yaparak tespitlerini, eleştirilerini ve yeni programa ilişkin önerilerini dile getirdi.

ilçe yöneticilerim, değerli belediye başkanım ve çok kıymetli partililerimiz, ilçe danışma kurulumuza hepimiz hoşgeldiniz. Bugün burada partinin gerçek sahipleri olan sizleri kalabalık bir şekilde görmekten duyduğum mutlulukla sözlerime başlamak istiyorum. İktidara bu kadar yakinken, sesimizin her zamankinden gür çıkması gerektiğinin bilinciyle bu kalabalığı bir kez daha selamlamak istiyorum.

31 Mart gecesi, uzun yıllardır özlemimi kurduğumuz bir kutlamanın parçası olurken hepimizin tüyleri diken diken oldu. Gözyaşı, alın teri ve uğruna feda edilen emeklerin karşılığını, meydanlara sığmayan kalabalıklarla ilçemizin her bir köşesinde kutlarken biliyorduk ki işinde, tarlasında, misafirlikte, çarşıda-pazarda bu fidanın meyve vermesi için çabalayan siz değerli yoldaşlarımızla birlikte başardık. Birleşe birleşe kazanacağız dedik ve zaferi kutlarken de hep birlikte kutladık. 1 Nisan'dan bugüne aramıza yeni katılan 160 yeni üyemizle de her geçen gün daha da büyümeye devam ediyoruz. Herkese



hiyanet içindekilerle mücadelemizde her zamankinden daha da güçlü ve kararlıyız. Hem yerelde, hem de genelde elde ettiğimiz ve elde edeceğimiz başarılar için en güçlü kozumuz olan birlik ve beraberliği, kişisel menfaatlerimizi bir kenara bırakarak atacağımız adımlarla gerçekleştireceğiz. Biliyoruz ki isimler geçicidir ancak yüz yıldır

toplantılarının önemine dikkat çekerek "İktidar yolculuğumuzda partimizin her bir üyesinin fikirleri ve önerileri büyük önem arz ediyor. Katılım sağlayan tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. Var bir çaresi onun da adı: Cumhuriyet Halk Partisi!" dedi.

İl başkanı Ali Osman Horzum'un ardından kısa bir konuşma yapan Çivril Belediye



CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın yaptığı açılış konuşması ile başlayan toplantıda İl Başkanı Ali Osman Horzum, Çivril Belediye Başkanı Semih Dere ve önceki dönem il başkanı Mahir Akbaba birer konuşma yaptı. Açılış konuşmasında üye ve partililer seslenen CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş genel seçimler ve iktidar için daha çok çalışmaları gerektiğini ifade ederek "Sayın il başkanım, kıymetli il ve

tekrardan sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.

Eğitimden sağlığa, ekonomiden liyakate, birçok konuda çuvallayan iktidar kanadı uzun zamandır ve bugün ellerindeki lekeyi "çamur at izi kalsın" mantığıyla yüz yıllık çınar olan partimiz cumhuriyet halk partisine sürmeye çalışsa da artık halk kanadında karşılık bulamadığını her geçen gün daha net görüyoruz. Ve bugün, gaflet, dalâlet ve hatta



olduğu gibi bugün ve gelecekte daimi olacak olan Cumhuriyet Halk Partisi'dir.

Hepinizi saygıyla selamlarken, akşamın sonunda köstek olmak yerine hep birlikte hakkaniyetle güçlendirdiğimiz bir danışma kurulu temenni ediyorum" dedi.

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş'ın konuşmasının ardından konuşan İl başkanı Ali Osman Horzum da danışma kurulu

Başkanı Semih Dere katılımcılara teşekkür ederek "katılan herkese fikir ve öneri sunan tüm yoldaşlarımıza teşekkür ederim. Hep birlikte, daha güzel bir Çivril için omuz omuza çalışmaya devam edeceğiz. Toplantıya katkı sunan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından toplantıya katılan üye partililerin yeni program için öneri ve görüşleri alındı. // Serap Sofulu



ESKİ HÜKÜMET YIKILIYOR!

2014 yılında çürük raporu verilen ve yıkım kararı alınan Çivril Hükümet Konağı, karardan 10 yıl sonra yıkılıyor. Yıkılacak eski Hükümet Konağı arsasına Çivril Emniyet Müdürlüğü yapılacağı bildirildi

Uzun yıllar Çivril'e hizmet veren Hükümet Konağı yıkımına başlanıyor. 1970 yıllarda yapımına başlanan ve 80'li yıllardan itibaren de içindeki kamu kurumları ile hizmete başlayan Hükümet Konağı 40 yıl sonra yıkılıyor.

29 Kasım 2024 tarihinde yapılan ihale ile yıkımına önümüzdeki günlerde başlanacak olan binada Tapu Müdürlüğü, Adliye, Kaymakamlık, Milli Eğitim Müdürlüğü, Sosyal Dayanışma Vakfı, Nüfus Müdürlüğü, Kadastro Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü, İlçe Seçim Müdürlüğü, Mal Müdürlüğü hizmet vermişti.

Çivril Emniyet Müdürlüğü yeni binası için çalışmalar başlıyor. Eski hükümet konağının olduğu alana yapılacak olan Emniyet Müdürlüğü binasının teslim süresinin 600 gün olduğu bildirildi. Yeni Emniyet Müdürlüğü binası ile ilgili olarak yapılan bilgilendirmede ekap üzerinden yapılan ihalenin 29 Kasım tarihinde tamamlandığı ve eski hükümet binasının yıkımı ve yeni emniyet Müdürlüğü

ESKİ HÜKÜMET BİNASI



YENİ EMNİYET BİNASI



binasının yapım işinin 292 Milyon lira ile ihale edildiği, yer tesliminden sonra yıkım ve inşaat başlanacağı 600 iş günü içinde de binanın tesliminin yapılacağı ifade edildi.

Çürük raporu olmasına ve 2014 yılında yıkım kararı alınmasına rağmen 2023 yılına kadar kullanılan hükümet Konağında

hizmet veren kamu kurumları, 2023 yılında kaymakam Hasan Akbulut'un talimatı ile taşınmış ve binanın boşaltılmasına başlanmıştı. Alınan taşınma kararı ile Çivril Kaymakamlığı, Nüfus Müdürlüğü, Tapu Müdürlüğü, Emniyet Müdürlüğü ve Sosyal Dayanışma Vakfı Kızılcasöğüt mahallesinde bulunan Çivril İmam Hatip

Ortaokuluna giderken Çivril Adliyesi yine Kızılcasöğüt mahallesinde bulunan Keriman Kamer Öğrenci yurdunun olduğu binaya taşınmıştı.

Eski Hükümet Konağında yaklaşık bir yıl süren taşınma işlemi Çivril Adliyesinin taşınmasının ardından binada bulunan kamuya ait eşya ve demirbaşların da

taşınması sona ermişti.

Arsa tesliminin Aralık ayının ikinci yarısında yapılacağı ve yıkımın başlanacağı bildirilirken temizlik ve temel kazılmasının ardından inşaatın 2025 yılının ilk ayında yükselmeye başlayacağı 2027 yılına kadar da Çivril Emniyet Müdürlüğü yeni binasının tamamlanacağı ifade edildi.

// Serap Sofulu

Örnek No:55* T.C.
ÇİVRİL
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU
2021/43 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE
VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/43 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇATLAR Mahalle/Köy, 69 Ada, 222 Parsel sayılı sulu Tarım arazisi vasfında taşınmaz
Adresi : Çatlar Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.285,79 m2
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 116.467,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati :
23/05/2025 - 10:30

1.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati :
30/05/2025 - 10:30
Başlangıç Tarih ve Saati :
20/06/2025 - 10:30

2.Artırma-----

Bitiş Tarih ve Saati : 27/06/2025 - 10:30

05/12/2024(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de Basın No:ILN02138833



ÇİVRİL POLİSİNDEN UYUŞTURUCU OPERASYONU

Uyuşturucu kullanımı ve ticaretine savaş açan Çivril emniyet düzenlediği operasyonda üç kişiyi gözaltına aldı

Edinilen bilgiye göre Denizli Uşak karayolu üzerinde seyir halindeki aracı durduran Narkotik polisi, araçta yaptığı aramada direksiyon kutusuna saklanmış kullanıma hazır beş paket halinde 330 gram uyuşturucu madde ele geçirdi.

Yapılan aramanın ardından araç, çekici ile emniyet otoparkına götürülürken araçta bulunan üç kişi sorgulanmak ve ifadeleri alınmak üzere Çivril Polis Merkezine götürüldü.

Polis merkezine görülen üç zanlı Çivril

Devlet Hastanesinde yapılan sağlık kontrollerinin ardından polis merkezine götürüldü. Yapılan sorgularının ardından "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapmak" suçundan adli makamlara sevk edilen 3 kişiden 2'si tutuklanarak cezaevine gönderildi. Araçta bulunan bir kişi ise adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

Uyuşturucu ile mücadelenin aralıksız devam ettiği Çivril'de yılbaşı öncesi mücadele ve denetimlerin artarak devam edeceği bildirildi. // Bülent Çakır



Büyükşehir Zabıta'dan seyyar satıcılara gıda operasyonu

Denizli Büyükşehir Belediyesi, halk sağlığını tehdit eden seyyar gıda satıcılarına yönelik kapsamlı bir operasyon gerçekleştirdi

Çeşitli noktalarda yapılan denetimlerde, hijyen standartlarına uymayan ve gıda güvenliği riskleri taşıyan seyyar kokoreç, balık ve köfte satıcılarına müdahale edildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi ekipleri, halkın yoğun olarak bulunduğu meydan, park ve caddelerde denetimlerini sürdürerek kayıt dışı faaliyet gösteren satıcıları tespit etti. İl Emniyet Müdürlüğü ve Merkezefendi Belediyesi Zabıta ekipleri ile birlikte yapılan baskınlarda, hijyenik olmayan koşullarda hazırlanan gıdalarla ilgili çok sayıda

şikâyet alındığı belirtilirken, gıda güvenliğini sağlamayan ürünlere el konuldu. Zabıta ekiplerinin operasyon sırasında hem vatandaşları bilinçlendirdiği hem de ilgili satıcılara uyarılarda bulunduğu öğrenildi. Kanunlara aykırı faaliyet gösteren kişilere ise gerekli cezai işlemler uygulandı. Denetimlerin artarak devam edeceği ve halkın sağlığını tehdit eden unsurlara karşı kararlılıkla mücadele edileceği vurgulandı. Vatandaşlar ise yapılan çalışmalardan memnuniyet duyduklarını ifade ederek belediyeye teşekkür etti.

// Haber Merkezi



VİRAJI ALAMADI MARKETE GİRDİ FACİAYI DİREK ÖNLEDİ

Çivril'de meydana gelen kazada virajı alamayan minibüs markete girerek durabildi

Çivril'de daha önce birçok kazanın yaşandığı kavşakta yeni bir kaza yaşandı. Edinilen bilgiye göre Uğur A. İdaresindeki 20 L 5718 plakalı araç ile Adnan Keskin caddesinde seyir halindeyken

Elektrik direğinin yerinden koptuğu kaza sonrası market ve minibüste büyük maddi hasar meydana gelirken araç sürücüsü Uğur A. kazayı küçük sıyrıklarla atlattı.



direksiyon hakimiyeti kaybetti. Savrulan minibüs, elektrik direğine çarptıktan sonra cadde üzerinde bulunan bir marketin camekânına çarparak durabildi.

Olay yerine ADM ve polis ekipleri sevk edilirken kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. //Mehtap Kayaoğlu



Örnek No:55*

T.C.
ÇİVRİL
İCRA DAİRESİ
2022/67 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/67 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, KARAYAHŞİLER Mahalle/Köy, 250 Ada, 53 Parsel, sayılı taşınmaz

Adresi : Denizli İli Çivril İlçesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 1.756,52 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu :uygulama imar planı dışındadır.

Kıymeti : 117.687,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 10:26

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:26

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:26

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:26

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, KARAYAHŞİLER Mahalle/Köy, 237 Ada, 69 Parsel, Denizli İli Çivril İlçesi Kar ...

Adresi : Denizli İli Çivril İlçesi Çivril / DENİZLİ

Yüzölçümü : 5.106,13 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu :uygulama imar planı dışındadır.

Kıymeti : 342.111,00 TL

KDV Oranı : %10

Kayındaki Şerhler: haciz/ipotek bilgileri tapu kayıtlarındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 11/02/2025 - 10:46

1.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 18/02/2025 - 10:46

Başlangıç Tarih ve Saati : 13/03/2025 - 10:46

2.Artırma

Bitiş Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:46

06/12/2024(İLK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın No:ILN02137098

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE AİDS FARKINDALIĞI

Pamukkale Üniversitesi Çivril yerleşkesinde öğrenim gören öğrencilere Dünya AIDS günü dolayısıyla bilgilendirme yapıldı

Halk ve öğrencilere bilgilendirme faaliyetlerine devam eden Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri Dünya AIDS günü dolayısıyla ilçede bulunan üniversite yerleşkesinde öğrenci ve öğretim görevilerine yönelik bilgilendirme çalışması yaptı.

Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğünde görevli Dr.Sergen Düzce Dünya AIDS günü kapsamında Pamukkale Üniversitesi Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu ve Çivril Ziraat Fakültesi ile Uygulamalı Bilimler Meslek Yüksekokulunda öğrenim gören üniversiteli gençlere HIV/AIDS konusunda bilgilendirmelerde bulundu. 'İnsan Haklarının İzinde Yürü' sloganıyla yapılan çalışmada; farkındalık yaratılmak istenirken, hastalık ve korunma yöntemleri ile ilgili öğrencilerin bilgilendirilmesine ve duyarlılığının artırılması amaçlandı.

Çalışma ile ilgili olarak Denizli İl Sağlık Müdürlüğünden yapılan bilgilendirmede "Çivril İlçe Sağlık Müdürlüğümüzde görevli Dr.Sergen Düzce tarafından Çivril Atasay Kamer Meslek Yüksek Okulu öğrencilerine AIDS hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla AIDS'in semptomları, bulaşma yolları ve tedavisi anlatılıp broşürler dağıtıldı. AIDS'in günümüzdeki yayılış durumu, bulaşma şekli, belirtileri, tedavi ve korunma yöntemleri anlatıldı. Öğrencilerin soruları cevaplandırıldı" ifadelerine yer verildi. // Mehtap Kayaoğlu



İZMİR'DE HAKETMEDİĞİMİZ BİR YENİLGİ ALDIK

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7'nci grupta mücadele eden Yeşil Çivril Belediyespor İzmir spor yenilgisini unutup Çeşme Belediyespor hazırlıklarına başladı



Oyuncuların İzmirspor maçında ellerinden geleni yaptığını belirten Sait Taş "İzmir'e puan almaya gittik. Maç içinde çok iyi olduğumuz anlar vardı. Takım olarak gol atmakta zorlanınca istediğimizi alamadık. Oyuncular elinden geleni yaptı. Karakterli ve gelişen bir oyun mantığımız var. Hafta sonu evimizde seyircimiz önünde oynayacağımız Çeşme Belediye spor maçı ile kendimizi affettireceğiz. Seyircimize güzel keyifli bir maç ve üç puan hediye edeceğiz" dedi.

Hedef 3 maçta 9 puan Çeşme Belediyespor maçının ardından önemli iki maç oynayacaklarını ifade eden Teknik direktör Sait Taş "ligde her maç önemli, evimizde Çeşme Belediyesporla oynayacağımız maça hazırlanıyoruz. Ondan sonra oynayacağımız iki maçı da düşünüyoruz. Zorlu bir 3 maç bizi bekliyor. Hedefimiz bu maçları kayıpsız atlatarak 9 puan almak" dedi.

Oyuncuların her hafta daha iyi bir performans ortaya koyduğunun altını çizen Taş "her hafta oyunun üzerine koyuyoruz. Karakterli ve gelişen bir oyunumuz var. Futbolcular her maç istekli ve gayretli.



İdmanlarda çalıştıklarımızı oyuna yansıttığımız zaman daha iyi bir takım olacağız" dedi.

Yeşil Çivril Belediyesporlu oyuncuları BAL'da oynayan en kaliteli futbolcular arasında olduğunu ifade eden teknik direktör Sait Taş "genç ve kaliteli oyuncularımız var. Çok çalışarak

yeteneklerini geliştirdikleri zaman üst liglerde oynayacak kalitede oyuncularımız var. Takım olarak ligin en iyi takımlarından biriyiz. Oyuncularımız da ligin en yetenekli ve kaliteli oyuncularını arasında" dedi.

Ligin 12 haftasının ardından Yeşil Çivril Belediyespor 17 puanla 7'nci sırada yer alıyor. // Bülent Çakır

Zorlu bir periyoda girdiklerini belirten Yeşil Çivril Belediyespor teknik sorumlusu Sait Taş "Çeşme Belediye sporu yenip önümüzdeki iki zorlu maça odaklanacağız" dedi. İlçe stadında yapılan antrenmanla takımı hafta sonu oynanacak maça hazırlayan deneyimli hoca İzmir deplasmanında alınan yenilginin talihsizlik olduğunu belirtti.



YARIM ASIRDIR 9 METRE KARE DÜKKANDA SAÇ KESİYOR

Çivril'de faaliyet gösteren Berber Ali Özben 10 yaşında başladığı berberlik mesleğini 46 yıldır aralıksız sürdürüyor

Çivril'in Sökmen mahallesinde yaşayan berber Ali Özben, 9 metrekarelik dükkânında her gün onlarca kişiye hizmet veriyor. Asker dönüşü açtığı dükkânını bayramlar dışında her gün açtığını ifade eden berber Ali "biz işinde ekmeğinde insanlarız. Bu meslek ile iki çocuk büyütüp okuttum. Bayramlar hariç her gün işimizin başındayız" dedi.

Mesleğini ahilik ahlakı ve düsturu ile yapmaya devam ettiğini ifade eden Ali Özben "okuldan sonra annem beni sanayiye çırak verdi. Zayıf çelimsiz bir çocuktum ustam bu burada yapamaz deyince berbere çırak verdiler. 10 yaşında başladım. Çivril'de ustam vardı uzun yıllar onun yanında çalıştım, mesleği ondan öğrendim başka ustaların yanında da çalıştım sonra askere gittim. Askerden sonra birkaç köyde dükkân açma girişimim oldu ama en son yine kendi köyüme geldim ve burayı açtım. O günden beri de burada hizmet veriyorum" dedi.



Sabah erken saatlerde açtığı dükkânını akşam saatlerine kadar açık olduğunu belirten Ali Özben "sabah erkenden dükkânımı açarım. Hazırlığımı yapar müşterimi beklerim. Akşam saatlerine kadar açık olurum. Çok müşteri olmaz ama muhabbete hal hatır sormaya gelen çayımızı içmeye gelen dostlarımızla akşamı eder. Kazancımıza bereket der evimizin yolunu tutarız. Bayramlar hariç her gün işyerimi açarım. Gelen her müşterim benim için özeldir. Müşteriler için de bu dükkân özeldir" dedi.

Bizde para değil itibar geçer

Köyde esnaflığın daha zor olduğunu belirten ALİ Özben "küçük yerde müşterin belli, kazancın belli. Esnaflık hayatım boyunca para benim

ikinci planda oldu. Az kazanıyorum bereketli kazanıyorum. Bu dükkân da önce sevgi saygı gelir. Parası olan ya da olmayan değil sırası gelen tıraşını olur" dedi.

Kendi köyünün nüfusunun az olmasına rağmen çevre mahallelerden çok sayıda müşterisi olduğunu ifade eden berber Ali Özben "Sökmen küçük bir mahalle sadece buradan gelen müşteri ile belki zor idare ederiz ama çevre mahallelerden çok müşterim var. 46 yıldır burada berberlik yaptığım için gelenim gidenim oluyor. Gelen müşteriler vesilesiyle her gün masrafımızı rızkımızı çıkaracak kadar iş oluyor" dedi.

"Hayvanlar ve Beşiktaş'tan vazgeçmem"

Evinde beslediği kediler ile Beşiktaş sevgisinin tartışılmaz olduğunu belirten Ali Özben "evde birçok kedim var. Bahçemde besliyorum uyuyacakları yerleri yapıyorum mama veriyorum. Bazen köy içinde gördüğüm küçük köpekleri de besliyorum ama kedilerim vazgeçilmezim. Kedilerim ve Beşiktaş en büyük sevgim" // Mehtap Kayaoğlu

BU KONSER KAÇMAZ

Denizli Büyükşehir Belediyesi sanat şehri Denizli'de dev bir organizasyona imza atıyor

SANAT ŞEHİRİ DENİZLİ

KUBAT | MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SENFONİ ORKESTRASI

14 ARALIK CUMARTESİ - SAAT: 21.00

NİHAT ZEYBEKÇİ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ ÖZAY GÖNLÜM SALONU

UCRETSİZ DAVETİYE İÇİN
ebilet.denizli.bel.tr

TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR

CAVUSOĞLU

HAKAN EYİDEN | ŞEF ERAY İNAL

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

14 Aralık Cumartesi günü ünlü sanatçı Kubat, Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası ile birlikte unutulmaz bir müzik şöleni sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi 14 Aralık 2024 Cumartesi günü çok özel bir konsere ev sahipliği yapacak. Türk Halk Müziğinin güçlü sesi Kubat, Muğla Büyükşehir Belediyesi Senfoni Orkestrası, Şef Eray İnal yönetiminde sahne alacak. Nihat Zeybekçi Kongre ve Kültür Merkezi Özay Gönülüm Salonu'nda saat

21.00'de başlayacak konser iki bölüm olarak gerçekleşecek. Konserin ilk bölümünde, Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuar Şube Müdürü Hakan Eyiden, sanatseverlere eşsiz bir performans sunacak. Hemen ardından Türk Halk Müziğinin sevilen ismi Kubat, güçlü sesi ve yorumuyla izleyicilere unutulmaz bir gece yaşatacak. Tüm vatandaşların davetli olduğu konser için ücretsiz davetiyeler ebilet.denizli.bel.tr adresinden ulaşılabilir. // Haber Merkezi

YÖNETMENLER DENİZLİ'YE HAYRAN KALDI



Denizli Büyükşehir Belediyesinin ilkinin düzenlediği Uluslararası Denizli Kısa Film Festivali için kente gelen oyuncu ve yönetmenler başta beyaz cennet Pamukkale olmak üzere Denizli'nin doğal ve tarihi güzelliklerine hayran kaldı.

Denizli Büyükşehir Belediyesinin bu yıl 2-6 Aralık tarihleri arasında ilk kez düzenlediği, toplamda 43 filmi beğeniyeye sunulduğu Uluslararası Denizli Kısa Film Festivali için kente gelen birbirinden kıymetli oyuncu ve

yönetmenler festivalin ardından Denizli'nin doğal ve tarihi güzellikleriyle tanıştı. Festivalin ardından Denizli Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde başta UNESCO Dünya Miras Listesi'nde yer alan Pamukkale travertenlerinin yanı sıra Kleopatra Antik Havuzunu gezen katılımcılar, yine rehber eşliğinde Laodikya Antik Kenti'ni ziyaret ederek, tarihi kent hakkında bilgi aldı. Misafirler, İncil'de adı geçen 7 kiliseden biri olan Laodikya Kilisesi, Suriye Caddesi, tiyatro ve Anadolu'nun en büyük kutsal alanı olan Kutsal Agora'ya hayran kaldı. Katılımcılar geçmiş binlerce yıl öncesine dayanan Laodikya Antik Kenti'nde bol bol hatıra fotoğrafı çekme imkanı buldu.

// Haber Merkezi

YENİ YILDA YENİ BAŞLANGIÇLARA HAZIR MISINIZ



Yılbaşında sizi yavaşlatan yüklerinizden kurtulup kabuğunuzdan çıkmaya, risk almaya, yeni hedeflere doğru ilerlemeye hazır mısınız? Eğitim Danışmanı Barış Balcı, yeni yılın yenilenmek için önemli bir fırsat olduğunu belirterek, yeni başlangıçlar ve hedefler için zihinsel olarak yeni yıla hazırlanmamız gerektiğini söyledi.

Eğitim Danışmanı Barış Balcı yeni yılın yenilenmek ve yeni hedefler belirlemek için doğru zaman olduğunu söyledi. Günümüzde her şeyin hızla yenilediğini ve bazı şeylerin eskidiğini vurgulayan Balcı, çağa ayak uydurmak gerektiğini ifade etti.

Yeni yıla girmeden zihinsel olarak hazırlanmak gerektiğini kaydeden Balcı, "Yenilenmeliyiz. Aldığımız eğitimler var. Bu eğitimlerle birlikte bir kariyer planımız var, beklenti içindeyiz. Ancak bazı şeyler değişiyor ve geçerliliği kalmıyor. Onlardan kurtulmak gerekiyor. Çağın gerektirdiği koşullara uyum sağlamamız gerekiyor. Bazen kullandığımız yöntemler geride kalıyor. Yalnız verilenlerle yetinmek bizi sınırlıyor.

Belki de şu an kullandığımız bazı eğitimleri ileride iş hayatında kullanma şansımız olmayacak. O zaman yeni donanımlara yeni becerilere sahip olmamız gerekecek" diye konuştu.

Eğitim Danışmanı Barış Balcı, yeni yıla hazır girmek. Gelişen ve değişen dünyaya ayak uydurmak için şu önerilerde bulundu:

Geçmiş geride bırakalım

Yeni yılda belki bazı alışkanlıklarımız, düşüncelerimiz, bazı tutumlarımız bizi daha iyi olmaktan alıkoymuyor. Ezberlerimizi bir kenara bırakarak, değişime ayak uydurmamız gerekiyor. Geçmişe takılıp kalmayalım. Bazı eski düşüncelerimizi geride bırakıp yeni düşüncelere açık olmalıyız. Çağa ayak uyduramadığımızda sistemin dışında kalabiliriz. Gelişmemizi engelleyen duyu ve düşüncelerimizi, alışkanlıklarımızı 2024'de bırakıp daha sağlam adımlarla ilerlemeliyiz.

Teknolojiye ayak uyduralım

Teknoloji durmadan değişiyor ve yenileniyor. Bunların oluşturduğu hız çok hızlı tüketiliyor. Duygularımızı kaybetmeden teknolojiden

yararlanmamız gerekiyor. Çağın gerektirdiği koşullara ve sürece ayak uyduralım.

İletişim becerilerimizi geliştirelim

Bir takıma lider olmak veya bir takımın parçası olabilmek için iletişim becerilerimizi geliştirmemiz gerekiyor. Bu eğitim hayatımızda bize öğretilen bir şey olmayabilir ama iş hayatımızda karşımıza çıkıyor. Hazırla yetinmek bazen yaşantımızı engelleyecek bir duruma dönüşebilir. Sorun çözme becerilerimizi geliştirmemiz gerekiyor. Aksi takdirde ileride iş hayatında sorunlarla karşılaşmışızda zorlanabiliriz.

Yaşadığımız problemler bizi canlı tutuyor

Yaşadığımız süreçte karşılaştığımız problemler bizim gelişmemizi sağlıyor. Zorluklarla sıkıntılarla birlikte büyüyüp ilerliyoruz

Zihni, beyni canlı tutmak gerekiyor. Bu bazen şehri değiştirmek, bazen iş değiştirmek, bazen etkileşimde bulunduğumuz insanları değiştirmek, ya da ilgi alanlarımızı geliştirmek, yeni hobiler edinmekle mümkün olabilir. Bunların hepsi ilk etapta insanı zorluyor. Ama yeni koşullara adapte

olurken yaşadığımız süreç, karşılaştığımız zorluklar ve problemler bizi canlı tutuyor ve geleceğe hazırlıyor.

2025'den herkesin kendine göre istekleri beklentileri var. Hepimiz doğal olarak huzur ve sağlık istiyoruz ama unutmayalım ki yeni yılda karşılaştığımız sorunlar da gelişmemizi ve güçlenmemizi sağlayacak. Bu yüzden zorluklardan korkmadan ilerlemeliyiz.

Yeni hedefler belirle

Güçlü bir amaca hedefe sahip olup o hedefe ulaşmaya ilgili eylem üretmek çok önemli. İnsan bir hedefe ulaştığında onunla ilgili bir hazı kalmıyor. Kazanımlar elde ettikçe yaşantımızdaki hazlar azalıyor. Bu nedenle yeni hedefler yeni amaçlar oluşturmamız gerekiyor. Bunu oluşturmadığımızda güne başlarken daha yorgun, daha isteksiz oluyoruz. Yolda kalmak, yolda olduğumuzu bilmek ve değişimin kaçınılmaz olduğubilincile hareket etmek çok anlamlı. Çünkü geçmiş geride kaldı onu değiştiremiyoruz ama geleceği şekillendirmek elimizde. Geçmişin tecrübesiyle geleceğe yönelik hazırlık yapmalıyız.

Yeteneklerimizi ve becerilerimizi kullanalım

Ne kadar zeki olduğumuzun, hangi yeteneklere sahip olduğumuzun bunları doğru kullanmadığımızda bir anlamı yok. Sistemli bir çalışma yapmadığımızda bunlar açığa çıkmıyor. Bu nedenle planlı ve sistemli çalışarak kendi içimizdeki gizli güçleri açığa çıkarmamız gerekiyor

Risk al harekete geç

Zihnimiz her ihtimale karşı kötüye odaklı bir yapıya sahip. Sürekli "Ya bir aksilik olursa, ya sorun çıkarsa" diye düşünüyoruz. Bu da ister istemez bizi daha güvenli bir alanda tutuyor. Risk almalı, cesaret göstermeli, eyleme geçmeliyiz. Bu şekilde gelişip güçlenebiliriz. Kabuğumuzu kırmamız, kabuğumuzdan çıkmamız gerekiyor. Onun için okumak, öğrenmek, araştırmak ve kendi güçlerimizin farkında olmak önemli.

Aile ve çevreni ihmal etme

Yeni arkadaş kitleleri edinmek, bazı hobiler geliştirmek, zayıf yönlerimizi fark edip o yönlerimizi güçlendirmek ve bunun farkında olmak çok değerli.

Bilimsel araştırmalar günümüz insanının giderek yalnızlaştığını, bireyselleştğini gösteriyor. Oysa mutlu bir yaşam sürdürebilmemiz için aile ilişkilerimize sosyal ilişkilerimize de dikkat etmemiz gerekiyor. Aile bağlarının, sosyal çevrenin güçlü olması çok değerli. Yeni yılda daha fazla etkileşimde bulunmalıyız. Yeni insanlar tanımak, yeni sosyal çevreler edinmek için çaba harcamalıyız.

Çevremizdeki insanlara karşı sorumluluklarımızı da unutmayalım. Sadece kişisel çıkarlarımız ve kazanç uğruna değil diğer insanların hayatına katkı sağlayacak projeler üzerine de düşünce üretmeli bunun için çalışmalıyız.

Sevgi, dürüstlük, diğer insanların hak ve özgürlüklerine saygı göstermek bizi biz yapan değerler. // Haber Merkezi

OSB'NİN YILDIZLARI ARAŞTIRMASI'NDAN DENİZLİ OSB'YE ÖDÜL



Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen "OSB Yıldızları Araştırması Ödül Töreni"nde,

'OSB'nin Yıldızlarına En Çok Katkı Veren OSB' kategorisinde Denizli OSB ödülün sahibi oldu.

Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) tarafından bu yıl dördüncüsün düzenlenen OSB Yıldızları Araştırması Ödül

Töreni Gebze Bilişim Vadisi'nde gerçekleştirildi. T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır ve OSBÜK Başkanı MemişKütükcü, OSB Başkan ve sanayicilerinin katıldığı törende 12 farklı kategoride, 67 firmaya ve 10 organize sanayi bölgesine toplam 120 plaket takdim edildi.

OSB'nin Yıldızları Araştırması'na katılarak farklı kategorilerde ödül kazanan Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı, Deniz Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı, "En Çok Kadın İstihdam Sağlayan Firma" kategorisinde 3., "AR-GE Harcamasını En Çok Artıran Firma" kategorisinde ise 4. sırada yer alarak ödüllerini aldı.

Bölge firmalarından Tosunoğlu Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Tosunoğlu, "AR-GE Harcamasını En Çok Artıran Firma" kategorisinde 3. olarak ödülünü aldı.

"OSB'nin Yıldızlarına En Çok Katkı Veren OSB" kategorisinde ödüle layık görülen Denizli OSB'nin ödülünü Yönetim Kurulu adına Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu aldı.

"BAŞARILARIYLA BİZLERE İLHAM VEREN TÜM FİRMALARIMIZI TEBRİK EDERİZ"

Ödül töreni ile ilgili açıklamalarda bulunan Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; "Bu ödül, Denizli OSB'nin sanayiye, istihdama ve ekonomik büyümeye sağladığı katkıların bir sonucu olarak büyük bir anlam taşıyor. Başarılarıyla bizlere ilham veren tüm ödül sahibi firmalarımıza tebrik eder, bundan sonraki çalışmalarında da aynı başarıyı yakalamalarını dileriz." dedi.

// Haber Merkezi



REKTÖR KUTLUHAN TRT ANTALYA'NIN KONUĞU OLDU

Rektör Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Pamukkale Üniversitesi'nde başlatılan "Benim de Bir Fikrim Var!" proje yarışmasını anlatmak üzere TRT Antalya Radyosu "Genç Yaşam" programına konuk oldu



Rektör Kutluhan, "Benim de Bir Fikrim Var!" proje yarışmasının; amacını, ödülleri, öğrencilere ve topluma yapacağı katkıları dinleyicilerle paylaştı.

"Benim de Bir Fikrim Var!" proje yarışmasının fikir olarak nasıl doğduğunu anlatarak konuşmasına başlayan Rektör Kutluhan "Üniversite gençliğine ulaşmak, gençliğe onların iç dünyalarına ulaşabilmek bu en önemli gayelerimizden biri. Dolayısıyla biz üniversitedeki 165 topluluğumuzla öğrenci toplumu sık buluşmalar yapıyoruz. Bu buluşmaların sonucu olarak biz bazı önemli problemleri kendileriyle paylaşabileceğimiz ortak fikrine kavuştuk ve "Kampüsüne sahip çık!" sloganıyla öğrencilerimizin fikirlerini alma fikri bu öğrenci topluluğundan çıkan bir fikir olarak ortaya çıktı. Biz de bir fikrim var projesini hayata geçirdik."

Rektör Kutluhan, 'Sigarayı bırak çevreni

koru', 'Kampüste akıllı ulaşım' Yarışma Kategorilerini Anlattı

Konuşmasının devamında yarışmanın kategorileri ile bu kategorilerin detaylarını paylaşan Rektör Kutluhan şunları anlattı: "Yarışmada 2 kategorimiz var. Bir tanesi 'sigarayı bırak çevreni koru', diğeri de 'kampüste akıllı ulaşım'. Öğrencilerimiz isterse her iki kategoriye de başvurabilir. Tüm öğrencilerimiz bu çalışmaya projelendirmeye açık olduğu gibi diğer üniversitelere de ulaşabildiğimiz kadar ulaşabildik. Başvurularını bekliyoruz. Yani burada özellikle öğrencinin proje üretmesinin ve bu projenin de hayata geçirilmesi noktasında beraber bazı problemlere çözüm getirmek amacındayız."

Yarışmanın ödülleri de bahseden Kutluhan: "Ödülleri de gayet güzel. Benim de Bir Fikrim Var! projesinin her 2 kategorisinde de ayrı ayrı olmak üzere

ödülleri belirlendi. Her iki kategoride de birinciye, Pamukkale Teknokent Polonya Ofisi gezisi düşündük. Bu ödül vize sorunları çıkması durumunda farklı bir ödüle çevrilebilir. İkinciye, yurt içi sempozyum ödülü verilecek. Öğrencilerimizin katılmak istediği bir sempozyumun tüm masraflarını biz karşılamak istiyoruz. Üçüncüye de tablet vermek istiyoruz. Dördüncüden yirminciye kadar da küçük sürpriz hediyelerimiz olacak" şeklinde ifade etti.

Yarışmaya ait kategorilerle ilgili detayları da paylaşan Rektör Prof. Dr. Kutluhan, "Biliyorsunuz sigara herkes için, her birey için çok önemli problem. Üniversite gençliğimiz için de problem. Sigarayı bırakmak en güzel olay. İnsanlar sigara içebilir ama bırakması önemli. Bir de kampüsümüzde önemli gördüğümüz bir problem var. Göz ardı edebildiğimiz ama tüm öğrencilerimizin ciddi şekilde farkında olduğu bir problem: Sigara

izmariti problemimiz var. Bu problemi çözmek için yeşil çevre, sağlıklı çevre noktasında; kül tablaları, sigara içme alanları yaptık. Buna rağmen yine izmaritleri yerlerde görüyoruz. Bu izmarit konusunun kesin, net, güzel bir çözümünü arıyoruz. Bu konuda proje olsun ve bu projeye biz çözüme ulaşalım dedik. Gelen proje önerilerini şu anda bilmiyorum ama bana söylenenler noktasında çok güzel projeler geldiği ve bu izmarit konusunun çözüme kavuşacağı noktasında arkadaşlarımız oldukça güven verici şekilde konuşuyorlar. Diğer konu da ulaşım. Kampüsümüz, 870 dönüm arazi üzerine kurulu. Tabii ki bir yerden bir yere yürüyerek gitmek en güzeli. Bizim binalar arasında tüm kampüsü binalarına ulaşan Sevgi Yolu dediğimiz güzel bir yolumuz da var. Ama bunun yanı sıra öğrencilerimiz, kampüse girdiklerinden itibaren kendi fakültelerine, bölümlerine rahat gidebilmesi için 'akıllı ulaşım' diye bir kavramla yola çıktık. Yine bunun da çok güzel şekilde çözüleceğine inanıyorum."

Rektör Kutluhan: "Pamukkale Üniversitesi güzel bir gençlik yetiştirerek onlara hayata hazırlamaya, onlara rehber olmaya devam edecek."

Bu projeye daha sağlıklı bireyler daha temiz dünya için küçük ama etkili adımlar atılabileceğini gençlere göstermek istediklerini vurgulayan Rektör Kutluhan: "Gençlere, kampüslerine sahip çıkmayı, ortak aidiyet duygusunu oluşturmayı hedefliyoruz. Bu kampüs hepimizin kampüsü, hepimiz aslında geçiciyiz ama bizden sonra gelenlere daha temiz, daha güzel, yaşanılabilir bir kampüs bırakma duygusunu üniversitenin sorunlarına ki biliyorsunuz medeniyet aslında budur. Paydaşların hepsinin problemin çözümüne katılmasını sağlamak. Bu noktada çok medeni bir davranış göstererek kendi çözümlerini sunarak ve bu çözümlere de uygulayarak şimdiden başarılı bir hayata onları hazırlamış olacağız. Karar alma mekanizmalarında rol almaları onlara çok büyük özgüven katacak ve Pamukkale Üniversitesi güzel bir gençlik yetiştirerek onlara hayata hazırlamaya, onlara rehber olmaya devam edecek."

Rektör Kutluhan: "Sigarayı bırakın, temiz çevrenin güzelliğine bakın"

Konuşmasının sonunda radyo programına konuk olduğu için duyduğu mutluluğu ifade eden Rektör Kutluhan: "Her üniversitenin her büyük kurumun kampüs alanı olan herkesin üzerinde durması gereken küçük gibi görünen ama aslında büyük problem aslında bu konular. Bir izmaritin 7 ton suyu kirlettiğini ben bu projeye öğrendim. Öğrenciler söyledi bana bunu. Yine Türkiye'de günlük 57 ton sigara izmariti oluştuğunu yine öğrencilerim söyledi. Dolayısıyla proje çok önemli, ben tüm öğrencilerimize 'sigarayı bırakın, temiz çevrenin güzelliğine bakın' diyerek sözlerimi bitirmek istiyorum." diyerek sözlerini tamamladı. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB, "YEŞİL OSB BELGELENDİRME" DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

Denizli Organize Sanayi Bölgesi, Yeşil OSB başvuru aşamalarını geçerek, "Yeşil OSB Belgelendirme" denetimini başarıyla tamamladı



Denizli Organize Sanayi Bölgesi, çevreye olan duyarlılığını bir kez daha kanıtlayarak

başarılarına bir yenisini ekledi.

Denizli OSB 2008 yılında Çevre ve Orman Bakanlığınca "En Çevreci OSB" seçilerek

'Çevre Beratı' ile ödüllendirilmişti. 2021 yılında ise TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistem Belgelendirme Tetkikini başarıyla tamamlamış ve belgeyi bünyesine dahil etmişti.

Gelecek nesillere temiz bir çevre bırakma hedefiyle çalışmalarını ve projelerini sürdüren Denizli OSB, bu kapsamda Türk Standartları Enstitüsü Yeşil OSB başvurusunu yapmıştı. Başvuru aşamalarını tamamlayan Denizli OSB'de 5-6 Aralık 2024 tarihlerinde TSE Muayene Gözetim Merkezi Başkanlığı Baş Denetçisi Seda Evcimen Altınsoy'un gözetiminde "Yeşil OSB Belgelendirme" denetimi gerçekleştirildi.

Denetim hazırlık çalışmaları kapsamında, Bölge Müdürlüğü içerisindeki tüm birimlerin Yeşil OSB çalışmaları raporlandı. Ayrıca, TSE tarafından özel olarak belirlenen 40 kriter için "Yeşil OSB" analiz çalışması yapılarak 217 bölge firması çalışmaya dahil edildi.

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü, Yeşil OSB uygulamaları kapsamında, çevresel, ekonomik, sosyal ve yönetsel açıdan Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca belirlenen kriterleri yerine getirerek 2 gün

süren denetimleri başarıyla tamamladı.

"DENİZLİ OSB'Yİ ÜLKEMİZDE VE DÜNYADA PARMAKLA GÖSTERİLİR HALE GETİRECEĞİZ"

"Yeşil OSB" hedefiyle gerçekleştirilen çalışmalara ve denetim sürecine katkı sunan tüm sanayicilere teşekkür eden Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; "Yönetim Kurulumuzla birlikte bölgemizde sanayicilerimizin ve şehrimizin yararına birçok proje hayata geçiriyoruz. Tüm bu projeleri gerçekleştirirken önceliğimiz her zaman çevre olmaktadır. Gelecek nesillere de temiz bir OSB bırakma hedefiyle başarılarınıza bir yenisini daha ekledik. Dünya ile rekabet ederken biliyoruz ki; bölgemizde gerçekleştirdiğimiz üretimi çevresel, toplumsal ve ekonomik sürdürülebilirlik ekseninde başarmak zorundayız. Günümüzde dünyanın en gelişmiş ekonomileri yeşil dönüşüm ile şekillenmektedir. Yeşil OSB dönüşümüne öncülük ederek Denizli OSB'yi ülkemizde ve dünyada parmakla gösterilen bir OSB haline getireceğiz. Bu başarıda emeği geçen tüm sanayicilerimize Yönetim Kurulumuz adına teşekkür ederim" dedi. // Haber Merkezi

M.A.P. YAPI
TASARIM GAYRİMENKUL
"Modern Alanlarda Projeler"

PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

HASAN HÜSEYİN KESİMCİ
İnşaat Mühendisi
☎ 0544 830 3323

✉ hasanhuseyinkesimci@gmail.com
📍 Aşağı Mah. Çevak Cad. No:1/G Çivril / Denizli

SEMİH HACIM
Tarım Ürünleri A.Ş.

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com
Denizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.
Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Semih Hacım
0533 377 3884

GENCİVRİL

SİYASİ GAZETE YIL:10 SAYI:545 12 ARALIK 2024 PERŞEMBE 4 TL

www.gencivrilgazetesi.com

DERE

Mimarlık • Mühendislik

MİMARİ TASARIM / PLAN / PROJE / TAAHHÜT

FATMA DERE KABAN MİMAR
EMRE KABAN İNŞAAT MÜHENDİSİ

☎ 0 (537) 821 35 24
☎ 0 (258) 713 22 20

📷 deremimarlik
🌐 www.deremimarlik.com
✉ deremimarlik@gmail.com

📍 Aşağı mah. Şehit Ahmet Kandaş Cad. No:4/1 Çivril/Denizli

ÇELİKPINAR
SOĞUK HAVA TESİSLERİ

Ümit Çelik
Veteriner Hekim

ÇELİKPINAR SOĞUK HAVA

Tel : 0258 713 88 38 Çivril/Dinar Çevreyolu
Gsm: 0532 463 99 89 Üzeri Çivril/DENİZLİ

SKYLAX
TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

0258 911 0333
0532 205 1505
Çarşı Mah. Cumhuriyet 6 Cad. No:232 Çivril / Denizli

XBOX
PS4
PS5

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL'DE HİZMETİNİZDE

LEVENT BÖREK
1968
BENZERİ DEĞİL, ORJİNAL!
Paket Servisimiz Durur

Hasan Coşkun
☎ 0551 932 20 20
@leventborekçivril
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:13/B Çivril / Denizli

ÖZEN MARKET

Nuri ÖZEN
☎ 0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

OSKAYLAR NAKLİYAT

Bayram Oskay
☎ 0532 566 74 54
Çarşı Mah. Adnan Keskin Cad. No: 167 / 2/9 Çivril / Denizli

SAKIN
OTOMOTİV & RENT A CAR

0507 959 7700-0553 713 0001
Çarşı Mah. İsmet İnönü Biv. No:68 Otopark Karşısı Çivril

Kerem Sakin

EREN ET

ALPER EREN

KRY Sigorta
ve aracılık hizmetleri

Trafik
Kasko
Yangın
İşyeri
Konut
Nakliyat
Sağlık

Koray EREN
0.258 713 17 10
0.544 950 10 00
Aşağı Mahalle
109 Sk. No:2/D
ÇİVRİL DENİZLİ

EN UYGUN FİYATLARLA HİZMETİNİZDEYİZ

ethica sigorta

ARIKOGLU
HARİTA | İNŞAAT | GAYRİMENKUL

Kaliteli işçilik, kaliteli malzeme; mutlu müşteriler mottoyuyla çıktığımız bu yolda evlerinizi güzelleştirmeye talibiz...

CASATIROYA
Turkuaz
Senpres
dyo
CeraStyle
Kare
kalde
esvit

0555 559 30 62
Çarşı Mah. Kadir Kameroglu Cad. No:8/B Yeni Cami Karşısı / Çivril

MCK
Mühendislik - İnşaat

☎ 0258 713 2015
☎ 0505 787 0436
☎ Aşağı Mh. Cumhuriyet Cd. No : 12/1 Çivril / DENİZLİ

✉ bilgi@mckmuhendislik.com
www.mckmuhendislik.com
/mckmuhendislik
/mckmuhendislik

MCK
Mühendislik - İnşaat

MN

MUSTAFA GEYİK
AĞIR NAKLİYAT
Mustafa GEYİK
0532 471 93 52
mustafageyik20@hotmail.com
ÇİVRİL / DENİZLİ

GÜVEN EMLAK
Hayati GÜVEN
Gsm:0.532 763 47 22

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14 Çivril / Denizli

GÜRDEV LTD. ŞTİ.
Sams - İthal Kömür
Ve Yem Satışı

Çivril / Denizli
Saray Mah. Rauf Denktaş Cad No 192

0258 713 40 40
0533 766 82 46

www.gencivrilgazetesi.com

Adresinden Takip Edebilirsiniz

En Güncel Videoları İzlemek İçin

Gençivril
HAFTALIK SİYASİ GAZETE YIL:4 SAYI:163 20 ŞUBAT 2019 ÇARŞAMBA

You Tube

Kanalımıza **ABONE** Olmayı Unutmayın